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GI ET LIV 
MED VANN

Vipps til 2426 eller SMS VANN til 2426 (200,-)

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden uten tilgang til 
rent vann. For 200 kroner kan du gi et menneske tilgang 
til rent vann resten av livet.
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 29.-31. MARS

Hver dag henter Kila rent vann ved vann-
stasjonen. Vannet kommer fra den 120 meter 
dype brønnen som landsbyen i Etiopia fikk 
fra Kirkens Nødhjelp i fjor.

Før forlot folk landsbyen på grunn av 
sykdommer de fikk fra det urene vannet.

Nå ser Kila med håp på fremtiden. Hun gleder 
seg over hver dag hun er frisk og kan gå på 
skolen, samtidig som hun jobber på gården.

Påskens 
gudstjenester:
Palmesøndag 5.4.2020
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste

Skjærtorsdag 9.4.2020
TANGEN KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste

Jesus innstiftet nattverden under 
påskemåltidet på skjærtorsdagen. 
Han ba oss om å feire dette 
måltidet til minne om ham. I 
Tangen kirke skal vi minnes Jesu 
eksempel og spise et påskemåltid 
der nattverden inngår. Vel møtt til 
en fin kveld med felleskap.

Langfredag 10.4.2020
STRØMSØ KIRKE KL. 12.00
Kort gudtjeneste før korsvandring 
gjennom byen.

Søndag 1. påskedag 12.4.2020
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Høytidsgudstjeneste

Mandag 2. påskedag 13.4.2020
ÅSKOLLEN BO- OG SERVICESENTER 
KL. 11.00
Påskegudstjeneste

Snøklokker i blomst nedenfor 
Tangen kirke 24. mars.



Faste aktiviteter
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie.  
Ta med matpakke og drikke til barna. 
Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30.

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre.
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

UNGDOMSKLUBBEN ÅPENT HUS
Strømsø menighetshus, kl. 16.30–20.30.  
Linda Kjeksrud.

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen 
arbeidskirke, Peisestua. Berit Heien,  
Berit Odden og Liv Midtskogen.  
Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen 
arbeidskirke. Kontakt Gróa Hreinsdóttir 
eller Kjersti H. Reknes. 

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager  
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden.  
Fjordparken, sangandakt kl. 11.30,  
4. torsdag i måneden. 

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn 
og damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen 
kirke, Menighetssalen. Ønsker du skyss til 
Fredags-klubben, ring diakon dagen før,  
tlf. 32 98 92 44.

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00

Trenger du skyss til kirken,  
kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen  
dager før.

De første som kom til Jesu 
åpne, tomme grav het Maria, 
Johanna og Maria. Det står i 
Lukasevangeliet at de simpelthen 
ikke visste hva de skulle tro, 
denne tidlige morgenen. De var 
der for å gjøre det de ikke rakk 
to dager tidligere, nemlig å stelle 
Jesu døde kropp. Og så finner 
de graven tom! De ble redde og 
bekymret.

Da kvinnene fortalte det videre 
til de elleve apostlene, møtte de 
måpende undring. De mente det 
hele var løst snakk og trodde 
dem ikke. 

Apostlene hadde tross alt ingen 
fasit å forholde seg til, og de 
hadde egentlig mistet alt håp, 
den mørke, lange fredagen. 
Han som hang der på korset i 
midten hadde gitt dem håpet 
om en ny verden, en annen tid, 
en annerledes verdensordning. 
En tid da den forhatte 
okkupasjonsmakten ikke 
lenger fritt kunne trakassere, 
mishandle og voldta uskyldige 
mennesker. En verden der døden 
ikke skulle ha det siste ordet. 

De tre venninnene ble sett på 
som forvirrede kvinner som fòr 
med løst snakk. I samtiden ble 
kvinner ikke regnet for å være 
pålitelige vitner i saker der 
vesentlige ting stod på spill. 

Men det er de som får 
nøkkelrollen, det er de som 
bevitner og formidler den største 
hendelsen i verdenshistorien. 
Da de fant Jesus levende, var 
det et sjokk av glede – et sjokk 
det var svært vanskelig å begripe 
eller venne seg til å tro på. 
Men det går ikke lang tid før 
oppstandelsen blir fundamentet 
for en helt ny forståelse av livet. 

Snart blir den første dagen i 
uken, og den gleden og feiringen 

som kom til å prege den, selve 
kjennetegnet på hva kristendom 
er. På Herrens dag kom de 
sammen, ofte i hemmelighet for 
å unngå forfølgerne, og for å 
tilbe den oppstandne. I troen på 
ham fant de næring til håpet om 
det evige livet. 

Livet hadde tatt en helt ny 
vending, og de begynte å fortelle. 
Midt i en verden av likegyldighet 
og kynisme gikk en liten gruppe 
mennesker omkring og bar på et 
håp. Midt i forfølgelsen, midt i 
forundringen, midt i lengselen. 

Det var nedenfra det startet. Det 
håpet kvinnene først forkynte 
var en kraft som etter hvert 
rokket imperiet. Det nådde 
verdensdel etter verdensdel. Over 
deres hoder vokste det snart 
fram palass og katedraler, men 
de som bærer på det stillferdige 
håpet, går ikke maktens ærende. 
De går hele tiden nær dem som 
har mistet sitt håp, for å løfte, 
bære og reise opp de svake. 

Gleden og håpet som gryr fra 
den tomme graven og etter 
møtet med den oppstandne, 
har overlevd gjennom skiftende 
kår i to tusen år. Også denne 
påsken skal håpet formidles i 
ord og toner, gjennom omsorg og 
kjærlighet. Mennesker kommer 
sammen for å oppsøke den 
oppstandne og levende, midt i 
en verden full av fortvilelse og 
død. Etter sitt løfte er han selv 
til stede, midt i blant oss, i vår 
tid og våre liv, når to eller tre er 
samlet i hans navn. 

Opplevelsen som ble til livets 
fundament for Maria, Johanna 
og Maria er også vårt håp: Frykt 
ikke mere! Evig er han med. 
Troens øye ser det: Han gir liv og 
fred. 

Biskop Jan Otto Myrset

Du er aldri alene

Biskopens  
påskehilsen
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RUNDT OM TANGEN

Sakte, men sikkert nærmer jeg meg Rundtom igjen. To større gårder må jeg fortelle om før 
arbeiderboligene får sin hedersplass: Hedensrud gård og Kobbevik gård. På vandringen mot 
Hedensrud gård kommer jeg forbi Tangen kapell. Tangen kapell og gravplassen der er bygget 

på «løkken» under Hedensrudtangen. Kirkegården her ble tatt i bruk 1832/33. 

Tekst: Jorunn Wiik · Bilder: privat eie

hvem · hva · hvor 

I gammel tid var gården nabogården til Nøsted 
(Naustr). Navnet ble tidligere skrevet Hedinsrud, dvs. 
Hedins rydning.  Hedensrud ble først omtalt rundt 
1540 da ridder Niels Svendssøn Tordenstierne til 
Gullaug og Solum ved kjøp og makeskifte ervervet 
gården. Fra midten av 1600-tallet ble Hedensrud et 
underbruk under Kobbervik som gnr 112, bnr. 279. 
Auens Vei har også fått sitt navn etter en tidligere eier 
av Hedensrud gård.   

Dersom du i dag følger Havnegata og Skippergata, 
kan du ved Nellikgata se opp mot Hedensrud gård. 
Det huset du ser der, er det samme som du finner 
på kartet fra 1851. Der fortelles det om øvre og 
nedr. Hedensrud, en gård tilhørende T. Iversen. Ved 
folketellingen i 1865 var det flere «husmenn» på 
Hedensrud, og Hedensrudtangen ble nevnt som et 
strandsted i 1860. 

 

Låven og drengestuen sett overfor i Iversbakken. En skimter 
litt av hovedhuset nedenfor.

Familien, med drengestuen i bakgrunnen, står og ser mot 
Skomakergaten. Merk drengestuen er hvitmalt inn mot tunet.

Et stemningsbilde sett fra Iversbakken inn mot tunet. 

Familien Iversen en sommerdag sittende med hovedhuset i 
bakgrunnen. Fru Wanger, her på bildet den lille piken som 
sitter på morens fang. 

Familien som nå bor på stedet, kjøpte eiendommen av 
familien Wanger. Fru Wanger var datter av T. Iversen 
Det er flott å se at dette huset er tatt så godt vare på. 
Den gang bildene ble tatt, var det et lite bruk med 
hovedhus, drengestue, låve og uthus. Bildene dere 
ser her, er tatt omkring 1900 da fru Wanger var et lite 
barn. Hun bodde i huset til hun var ca 80 år gammel 
og nåværende eier kjøpte stedet. 
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Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

  
  

OOnnssddaagg  2255..  mmaarrss  22002200  kkll..  1199..0000  
 

«Her kommer jeg»,  
sa dama fra Drammen. 

Liv Evju forteller om 
dameskikkelser fra området.  

 

Jens Haugfos spiller gitar og synger.  
 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  uu  ll  tt  uu  rr  kk  vv  ee  ll  dd 
 

Bevaringsdiplom

Bli med på det urbane dyrk-
ingsprosjektet «Knoffs Hage»?
Bakhagen og kanskje plassen foran i Knoffs gate 2 
skal utnyttes til dyrking av blomster og grønnsaker. 
Har du arbeidslyst, ideer, gode innspill eller ønsker å 
treffe andre med samme interesse, ta kontakt! Snart 
er det vår!

Vi tenker hagen som et allmennyttig prosjekt som 
dyrker fram menneskelig kultur fordi det skaper liv 
og næring både for innsekter og mennesker og sprer 
kunnskap om dyrking og miljøvern. Det er også sosialt 
fordi det skaper en møteplass på tvers av bakgrunn og 
generasjoner og lett kan integreres både i menighetens 
øvrige arbeid, og bydelens møteplass-satsning, om det 
er ønskelig.

Bakhagen vår er en lun plass som også er tilgjengelig 
fra borettslaget ved siden av.

Vi håper at et slikt hageprosjekt kan være med på å 
knytte mennesker tettere sammen skape integrering 
og bidra til økt mening i menneskers hverdag.

Kontakt diakon Astrid Holmen ah924@kirken.no eller 
91351177

Sorg og Omsorg
Drammen og omegn
Har du mistet en du er glad i? Sorg og 
omsorg Drammen og omegn er en frittstå-
ende organisasjon som tilbyr sorggrupper 
og enkeltsamtaler. Tilbudet er gratis.
Vi har lang erfaring og vet at mange 
synes det er godt å komme sammen med 
andre i samme situasjon. 
Dette tiltaket er et samarbeid mellom 
Drammen sykehus-Vestre Viken HF, 
Den norske kirke, Drammen kommune 
og Humanetisk forbund – Buskerud 
fylkeslag.

Det er fint om du benytter følgende mail
adresse: sorgogomsorg.drammen@hot-
mail.no Mobiltelefonnummer er 912 43 
210. Det er bare å ta kontakt, så avtaler 
vi et møte!

Religionsfrihet i et 
flerkulturelt samfunn  
Mandag 16. mars 2020 kl. 19.00-21.00 
Bragernes menighetshus

I dette foredraget tar Trond Bakkevig et sveip 
innom endringene i forholdet mellom stat og 
kirke, og endringen fra et relativt homogent til 
et flerkulturelt / flerreligiøst samfunn. 

Trond Bakkevig (71) er prest med doktorgrad i 
teologi. Han var generalsekretær i Mellomkirke-
lig råd (1984 93), personlig rådgiver for uten-
riksministeren (1987 88), og siden sogneprest 
på Røa og prost i Vestre Aker, Oslo. Han har 
ledet utredningsarbeid om forholdet mellom stat 
og kirke, og deltatt aktivt i debatten om kirkens 
rolle i samfunnet. 

Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova 
m/solist. Kaffe og samtale.

Vitenskap og tro – må vi 
velge?
Mandag 20. april 2020 kl. 19.00-21.00 
Bragernes menighetshus
Vi leser om kristne menigheter som jobber for å 
få inn Darwin-kritiske elementer i skolens lære-
planer. Tanken om Intelligent design og lesning 
av Bibelen som naturfagbok, er ikke uvanlig. Vi 
inviterer til en samtale om forholdet mellom tro 
og vitenskap fordi det kan virke som om mange 
setter opp et motsetningsforhold mellom de to.

Kveldens foredragsholder er sr. Katarina Pajchel 
som har en doktorgrad i partikkel-fysikk. Hun 
er underpriorinne ved Sta. Katarinahjemmet og 
underviser ved Oslo Met.

Kunstnerisk innslag ved Galina Trintsoukova 
m/solist. Kaffe og samtale.

Siv Nordmark mottar 
diplomet på vegne av kapell-
komiteen.

Buskerud fylkeskommunes 
Kulturminneråd ga i 2019 
diplom til kapell-komiteen 
for arbeidet som 
er gjort med det 
gamle gravkapellet 
på Tangen.
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Slekters gang
Døpte
Elise Alexandersen Lehn
Martin Mikal Andreassen Riise
Tobias Wågelsby
Edvard Engnestangen Idland
Thomas Ruud
Alvilde Jacobsen-Lunde
Alfred Fossebrekke
Helene Marie Aasen Urskog

Døde
Aud Nilsen
Eva Stene
Knut Larsen
Arne Erik Jordheim

Torbjørg Engen Hansen
Lilly Viola Carlsen
Solveig Knutsen
Anne Marie Greve
Ulf Walseth Engedal
Tove Engdahl Bjørnerem
Siri Jorunn Juuhl
Kjell Christer Sjøberg
Walter Johan Haffner
Øyvind Helge Widerøe
Live Baklid
Elisabet Burheim
Kåre Berling
Jan Nordhagen

Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Hjerterkongen
Inspirasjonen til å skrive dette stykket 
med denne overskriften kom etter å ha 
lest en bok med tittelen «Mor Maria», 
skrevet av Synnøve Kristensen, som er 
et psevdonym for Margit Lindegaard 
Solem (1919 – 1968). Hun skrev flere 
bøker, men foreløbig har jeg bare lest 
«Mor Maria». Lindegaard Solem var også 
skuespiller fra 1935 til 1943 ved Det Nye 
Teater. I 1943 flyktet hun til Sverige som 
følge av krigen, der hun var til freden 
kom i 1945. Foruten forfatter var hun 
også sammen med ektemannen, legen 
Odd Solem, med på å opprette Norges 
første behandlingshjem for barn med 
psykiatriske vansker. Det lå 
på Tjøme, ble senere overtatt 
av Norges Røde Kors, og 
drives nå som oppholds- 
og aktivitetssenter for 
funksjonshemmede foruten 
ferietilbud for lag og 
organisasjoner m.m.

«Mor Maria» kom ut i 1947 og 
handler om Jesu mor, men forfatteren 
setter også fokus på denne underlige søn-
nen Jesus som alt fra barndommen var 
så annerledes enn både familien og folk 
ellers i Nasaret. Lindegaard Solem følger 
nok ikke helt og fullt de bibelske beret-
ningene om Jesu fødsel, oppvekst, virke 
og skjebne. Men hun prøver å gi Maria og 
familien hennes liv, prøver å vise hvordan 
den jevne jøde tenkte og følte den gangen, 
og ikke minst Jesu mor, Maria selv.

Her gjengis noen få, men svært viktige 
setninger. Først at broren Judas har 
lyst til å følge Jesus når han nå drar 
hjemmefra – for siste gang. Jesus svarer:
- Med meg er det tungt å vandre, Judas! 
Ikke vil jeg bli konge, ikke vil jeg bli 
hærfører, ikke frihetshelt, ikke Cæsar og 
ikke fariseer.

- Hva vil du, min sønn, spurte Maria med 
en stemme som var villig til å forstå alt.
- Bli konge over menneskehjerter, sa han 
med et stille og unnskyldende smil. Det er 
nok slik det skal fullbyrdes, mor.

Konge over menneskehjerter. En 
annerledes konge! I menneskehetens 
store kortstokk er det han som ønsker å 
ruske opp i oss og gi oss et nytt liv ved å 
få innpass i hjertet til hver og en av oss. 
Hjerterkongen!

I boken leser vi at Maria hadde storaktige 
drømmer om på bli kongemor, for 
kanskje Jesus gjerne tok sikte på å bli 
noe stort. Hun tenkte, som mange andre 
jøder, at han ble en som satte Israel fri 
fra Romerveldet. Så får hun høre hans 
kjærlighetsbud, og tenker, nokså forvirret:

Kom hans kjærlighetsbud, hans ord om at 
verden var én verden for Gud, og ikke bit 
på bit med grenser, kom ikke dette til å ta 
livet av jødenes livsidé? Levde ikke hver 
jøde på den stumme kampen mot andre? 
Og i den drømmen at de – og bare de! var 
Guds utvalgte folk?

Da solen endelig sendte de første 
flammeskjær over Jerusalem, fant Maria 
en slags forløsning i hans ord: Elsk din 
neste som deg selv!
Din neste var ikke bare sønner og døtre, 
men alle mennesker, høy og lav, fri og 
ufri, fattig og rik, samaritan og romer. Og 
i hennes tanker løste all kamp seg opp i 
dette: All jordisk forventning også. Hvem 
var syrer og hvem var romer når menneske 
bare søkte menneske? Det var en god 
tanke å tenke.
Ja, det er en god tanke å tenke. Det lærte 
Hjerterkongen fra Nasaret oss. Blant mye 
annet.
� Bjørn Morken

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen, 
pedagogisk leder

Naime Deva,  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena 
Plociennik 

Barnehagelærer
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Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

Rosenkranzgata 11 | Drammen | Tlf. 32 80 80 80

MAN-FRE  09-16
TORSDAG  09-17
LØRDAG STENGT

VI KAN HJELPE DEG!
BUSKERUDS STØRSTE FAGBUTIKK PÅ HELSE

GRATIS
hjemkjøring av 
blåreseptvarer

BLÅRESEPT
Urinlekkasje, stomi, 

diabetes, kateter, 
ernæring, brokkbelter

Brystproteser
undertøy, badetøy 

ortoser, sår
støtteprodukter 

Tempur, sko

GRATIS PARKERING
Butikken er

 bemannet med 
sykepleiere

HELSE
ARTIKLER
FOR ALLE!

Velkommen til

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Svelvikveien 10, 3040 Drammen. Tlf: 32 80 13 52 
post@persauto.no

Per̀ s Auto & Deler AS 
BILVERKSTED • EU-KONTROLL • DELER • REKVISITA

Utleiepriser Tangen Arbeidskirke
Menighetssalen (ca. 100 pers.) kr. 1.900,- 
Peisestua (ca. 30–40 pers.) kr. 1.500,-  
Hele Arbeidskirken kr. 3.100,- 

Forespørsel om lokalene: tlf.: 32 98 92 48  
ved Siv Nordmark, e-post: sn387@kirken.no

KOM I BEDRE FORM HOS FEELGOOD RUNDTOM

Prøv gratis og uforpliktende i 14 dager - Gode tilbud ut mars

Ring for info/prøvetime: 975 48 043 Gamle Kongevei 14, Drammen

Dåpskjole til leie
Går du med tanker om å døpe barnet 
ditt? Men trenger en dåpskjole?

Tangen kirke fikk i 2018 en helt ny 
dåpskjole med jakke og lue som du kan 
låne. 

Dåpskjolen er strikket uten ermer, 
men med løs jakke som kan brukes 
over. Det følger med to ulike luer og 
tre bånd i hvitt, rosa eller lyseblått. 

Du betaler bare 250,- kr i depositum 
(som du får tilbake når du leverer 
dåpskjolen).

Ta kontakt med Tangen menighets
kontor, tlf. 32989100.

Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Foto: Anders E. Dahl

Søndag 15.03.2020  
3.s. i faste  
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til 
Tangen menighetsblad.

Søndag 22.03.2020  
Maria budsk.dag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med 
nattverd, M. Skaar 
Skogesal Takkoffer 
til Kirkens Bymisjon 
Drammen.
Fredagsklubben og 
Seniordansen medvirker

Onsdag 25.03.2020  
TANGEN KAPELL. KL. 19:00 
Kulturkveld

Søndag 29.03.2020
4.s. i faste
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med 
nattverd. David Gjerp 
Takkoffer til Tangen 
Arbeidskirke.

Søndag 05.04.2020  
Palmesøndag  
Tangen kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med 
nattverd. M. Skaar 
Skogesal Takkoffer til 
Tangen menighetsråd. 

Skjærtorsdag 
09.04.2020 
TANGEN KIRKE. KL. 18:00
Gudstjeneste med måltid. 
O. B. Erichsen Takkoffer til 
Tangen menighetsråd.

Langfredag 10.04.2020  
STRØMSØ KIRKE. KL. 12:00
Kort gudstjeneste. 
Korsvandring fra Strømsø 
kirke

Søndag 12.04.2020  
Påskedag  
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med 
nattverd. O. B. Erichsen 
Takkoffer til Tangen 
menighetsråd.   

Mandag 13.04.2020  
2. påskedag  
ÅSKOLLEN BO‑ OG 
SERVICESENTER. KL. 11:00 
Påskegudstjeneste med 
nattverd. Ola Bakken 
Erichsen 

Søndag 19.04.2020  
2.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med 
nattverd. M. Skaar 
Skogesal Takkoffer til 
Tangen menighetsblad.

Søndag 26.04.2020  
3.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med 
nattverd. O. B. Erichsen 
Takkoffer til IKO. Deltakere 
på Tårnagent medvirker

Søndag 03.05.2020  
4.s.i påsketiden  
Tangen kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med 
nattverd. M. Skaar 
Skogesal Takkoffer til 
Tangen Arbeidskirke

Søndag 10.05.2020 
5.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
6‑års gudstjeneste. O. B. 
Erichsen Takkoffer til 
Norsk Søndagskoleforbund.   

Søndag 17.05.2020  
ÅSKOLLEN. KL. 08:00 
Flaggheising. Ola Bakken 
Erichsen.

Søndag 24.05.2020
7.s.i.faste
TANGEN KIRKE KL. 17:00 
Sanggudstjeneste. Marit 
Skaar Skogesal. Takkoffer 
til Tangen menighetsblad.

Forbehold om endringer.

Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor 
Strømsø menighetshus
Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid Tangen menighetskontor: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Tangen kirke, telefon: 32 81 74 31

Sokneprest: 32 98 92 42
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 32 98 92 43
Ola Bakken Erichsen
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 92 44
Vikar - Astrid Holmen
ah924@kirken.no

Kantor: 32 98 92 46
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer (SSFT): 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kateket (SSFT) 32 98 92 26
Runar Reknes
rr746@kirken.no

Menighetsarbeider: 32 98 92 48
Utleie Tangen menighetshus 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Kirketjener: 32 98 91 00
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Albums gate 8, 3016 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Eva Stabæk, 
Karl Madsen, Siv Nordmark.

E-post til redaksjonen: 
post.drammen@kirken.no

Ønsker du skyss til kirken? Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 1. april 2020

Vil du støtte Tangen menighet? 
Givertjeneste vil gi Tangen menighet 
et bedre grunnlag for å opprettholde 
aktiviteten vår. Offentlige tilskudd 
er dessverre ikke nok. Vi er 
takknemlige både for engangsbeløp 
og for faste, månedlige beløp. Hvis 
du vil presisere hva gaven skal gå 
til, kan det være nytt orgel, kapellet, 
menighetsbladet, eller generell givertjeneste. 
Tangen menighets kontonr. er: 2310.42.52044. 
Gaver kan også gis via VIPPS på nr 126380. Merk gaven. 
Se detaljer på hjemmesiden vår: www.drammen.kirken.no: Tangen / 
givertjeneste. Her står det også om muligheten for å trekke gaver fra på 
skatten. Ta ellers kontakt med prestekontoret på telefon: 32 98 91 00.

Orgelet i Tangen kirke er snart ferdigbygget!
I februar var en delegasjon fra Tangen på 
besøk på verkstedet til van Vulpen og fikk se 
og høre det deler av nybygde orgelet som stod 
oppmontert på verkstedet i Utrecht. Det var en 
begeistret komite som kom hjem med spen-
nende inntrykk! Dette blir bra! I mai kommer 
orgelet i deler og oppmonteres i Tangen, hele 
byggeprosessen i Drammen vil være ferdig i 
løpet av ca to måneder. Selve innvielsen hvor 
orgelet klinger for første gang i gudstjeneste og 
på konsert, er søndag 6. september. Ønsker du 
å bidra med noe i orgelsaken? Ta kontakt med 
Tangen menighetskontor.
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Tårnagenthelg, nå skjer det noe spennende!

 Side for  
barn og unge

10. mai skjer det! 

Søndag 10. mai kl. 11.00 
inviteres du og hele familien 
til 6-årsgudstjeneste i Tangen 
kirke. 

Da skal du få den flotte 
6-årsboka! Si fra hvis dere 
har boka fra før, så har vi 
andre fine 6-årsbøker på lur. 
Påmelding innen 6. mai til 
kr424@kirken.no 

Spørsmål? Ring trosopp-
læringsleder Kjersti Haave 
Reknes, 415 70 296.

Karneval i 
Tangen
Rundt 40 barn var på karneval 16. 
februar. Se så fine masker mange av 
dem laget! Vi var så mange at vi måtte 
ha to pinjataer! Mange hadde tatt med 
panteflasker og pengene fra dem, og 
kollekt i gudstjenesten, går til Kirkens 
Nødhjelp så mange barn i Etiopia kan 
hente rent vann i brønnen. 

Tårnagenthelg, nå skjer det noe spennende!
Bli kjent med Strømsø og Tangen kirke! 

Nå skjer det snart noe i kirka for deg som går 
i 2., 3. eller 4. klasse og bor i Strømsø, Fjell og 
Tangen menighet! 

Lørdag 25. april fra kl. 12.00-16.00 og søndag 
26. april fra kl. 09.30-13.00 kan du være 
Tårnagent i Tangen kirke. 

Invitér gjerne med deg noen du kjenner! 

Påmelding til kr424@kirken.no
Invitasjon kommer i posten til 2. og 3. klassinger. 

Hver bokstav har sitt eget tall. 
Klarer du å fylle ut alle rutene slik at det blir vanlige ord både vannrett og loddrett?


